
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Keamanan Sistem Informasi [KP409] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

03/03 10/03 17/03 14/04 21/04 28/04 05/05 16/05 19/05 26/05 02/06 13/06 16/06 23/06 24/06 07/07

1 2112500729 Maulana Shohibul Iman H H H H A H H H H H H A H H H H 88
2 2211500117 Giovedi Rahmat Prabowo H H H H H H H A H H H H H H H H 94
3 2211500158 Yasa Al Ghifari H H H H H H H H H A H H H H H H 94
4 2211500232 Mohamad Rafli Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2211500612 Mohammad Wahyu Putra Ramadhani H H H H H H H A H A H H H H H H 88
6 2211500620 Tanda Raja W Zen H H H H H H H H H S H H H H H H 100
7 2211500786 Saeful Satria Al Ambiya H H H H H H H A H H H H H H H H 94
8 2211500836 Putra Bintang Pamungkas H H H H H S H A H H H H H H H H 94
9 2211500869 Septian Tri Wijaya H H H I H H H A H S H H H A H H 88
10 2211501438 Sabrina Ceisha Azzahra H H H S H S H A H S H H H I H H 94
11 2211501610 Sakha Alleante Sophyan H H H S H S H A H A H H H S H H 88
12 2211501925 Rio Adriyanto H H H I H I H A H A H H H I H H 88
13 2211501941 Mochamad Rhiezky Eka Putra H H H H H S H H H H H H H A H H 94
14 2312500024 Muhammad Fahmi Darmawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2312500032 Nahda Harunissa H H H H S H H A H A H H H H H H 88
16 2312500073 Dheswita Aghnia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2312500107 Rajwa Yanhar Pradipta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2312500115 Pascha Joachim Paays H H H H H H H H H H H H A H H H 94
19 2312500149 Ismail Abdito Putra H H H H H H A H H H H H H H H H 94
20 2312500164 Ghiocesar Gunawan H H H H H H H H H A H H H H H H 94

Dicetak melalui Webdosen pada 07-Aug-2025 05:23:48 | Page 1



21 2312500206 Charles Consuelo H H H H H I H H H H H H H H H H 100
22 2312500214 Kautsar Putra Ramadhan H H H H A H H A H H H H H H H H 88
23 2312500230 Dita Zia Maheswari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2312500271 Dinda Armevia Dau H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2312500305 Sheva Christian Arielle Poetra James I H H H S I H H H I A H H A H H 88
26 2312500313 Surya Khansa Aryaputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2312500347 Salma Nadya Ananda H H H H H H H H H H H A S H H H 94
28 2312500396 Andi Syahputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2312500420 Muhammad Daffa Al Fadhil H H H H A H H A H H H H H H H H 88
30 2312500438 Muhammad Adri Wildan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2312500511 Muhammad Farhan Albari H H H A H H H H H A H H A H H H 81
32 2312500560 Ramdhan Al Djabir H H H H H H H H H H H H H A H H 94
33 2312500578 Fakhry Ibnu Fadillah H H H H H H S H H H H H A H H H 94
34 2312500594 Nadira Elfani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2312500602 Rafif Ali Rachman H H H H H H H H H H A A H H H H 88
36 2312500669 Faiq Hibatullah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2312500693 Ikhwan Hakim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2312500719 Muhammad Dzikron Sabilal Rosyad A H H H H H H H H H H A H H H H 88
39 2312500768 Muhammad Syauqil Adib H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2312500883 ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTOH H H A H H H H H S H H H H H H 94
41 2312500891 Syafiq Roshan H H H H H H H H H A H H H H H H 94
42 2312500925 Saeutomo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2312500941 Luther Samaeri Gea H H A H H H H A H H A H H H H H 81
44 2312501014 Musa Al Kazhim H I H H A H H H H H H H H H H H 94
45 2312501048 Wahyu Ramadhani H H H H H H H A H S H H H H H H 94
46 2312501097 Izhar Fahmi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
47 2312501105 Zaydan Afzaal Falih H H H H H H H H H A H H H H H H 94
48 2312501147 Muhammad Rasyid Arya Bima DewantaraH H H H H H H H H H H H H H H H 100
49 2312501170 DYAH ANGELIA AYU EKOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Keamanan Sistem Informasi [KP409] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Konsep Sistem Informasi

2 10-03-2025 Manajemen Resiko Sistem Informasi

3 17-03-2025 Dasar keamanan Sistem informasi( steganografi dan Kriptografi)

4 14-04-2025 Evaluasi Keamanan Sistem Informasi

5 21-04-2025 Mengamankan Sistem Informasi

6 28-04-2025 Keamanan Jariangan dan PC

7 05-05-2025 Keamanan Fisik dan Logis

8 16-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 19-05-2025 Keamanan Email

10 26-05-2025 Keamanan Sistem WWW

11 02-06-2025 Eksploitasi Keamanan pada Web

12 13-06-2025 Keamanan Wireless

13 16-06-2025 Cyber law

14 23-06-2025 Keamanan Cloud Computing

15 24-06-2025 Evaluasi Kontrol Sistem Informasi

16 07-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Keamanan Sistem Informasi [KP409] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2112500729 Maulana Shohibul Iman 88 999 100 96 68 => B-
2 2211500117 Giovedi Rahmat Prabowo 94 50 88 94 79 => B+
3 2211500158 Yasa Al Ghifari 94 50 100 76 75 => B+
4 2211500232 Mohamad Rafli Maulana 100 100 100 100 100 => A
5 2211500612 Mohammad Wahyu Putra Ramadhani 88 50 100 95 83 => A-
6 2211500620 Tanda Raja W Zen 100 10 100 99 73 => B
7 2211500786 Saeful Satria Al Ambiya 94 100 100 100 100 => A
8 2211500836 Putra Bintang Pamungkas 94 54 100 92 83 => A-
9 2211500869 Septian Tri Wijaya 88 999 100 89 66 => B-

10 2211501438 Sabrina Ceisha Azzahra 94 999 100 96 68 => B-
11 2211501610 Sakha Alleante Sophyan 88 999 100 100 70 => B
12 2211501925 Rio Adriyanto 88 60 100 97 87 => A
13 2211501941 Mochamad Rhiezky Eka Putra 94 69 100 100 91 => A
14 2312500024 Muhammad Fahmi Darmawan 100 100 100 100 100 => A
15 2312500032 Nahda Harunissa 88 59 100 91 84 => A-
16 2312500073 Dheswita Aghnia 100 100 100 80 92 => A
17 2312500107 Rajwa Yanhar Pradipta 100 100 100 100 100 => A
18 2312500115 Pascha Joachim Paays 94 50 97 91 81 => A-
19 2312500149 Ismail Abdito Putra 94 100 100 100 100 => A
20 2312500164 Ghiocesar Gunawan 94 58 100 93 85 => A
21 2312500206 Charles Consuelo 100 100 100 89 96 => A
22 2312500214 Kautsar Putra Ramadhan 88 50 100 82 78 => B+
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23 2312500230 Dita Zia Maheswari 100 100 92 91 94 => A
24 2312500271 Dinda Armevia Dau 100 100 100 100 100 => A
25 2312500305 Sheva Christian Arielle Poetra James 88 56 100 85 81 => A-
26 2312500313 Surya Khansa Aryaputra 100 100 100 100 100 => A
27 2312500347 Salma Nadya Ananda 94 100 95 82 91 => A
28 2312500396 Andi Syahputra 100 60 100 89 84 => A-
29 2312500420 Muhammad Daffa Al Fadhil 88 999 100 90 66 => B-
30 2312500438 Muhammad Adri Wildan 100 100 100 100 100 => A
31 2312500511 Muhammad Farhan Albari 81 60 100 85 82 => A-
32 2312500560 Ramdhan Al Djabir 94 100 100 100 100 => A
33 2312500578 Fakhry Ibnu Fadillah 94 100 100 100 100 => A
34 2312500594 Nadira Elfani 100 100 100 92 97 => A
35 2312500602 Rafif Ali Rachman 88 100 100 100 100 => A
36 2312500669 Faiq Hibatullah 100 100 100 100 100 => A
37 2312500693 Ikhwan Hakim 100 100 100 100 100 => A
38 2312500719 Muhammad Dzikron Sabilal Rosyad 88 100 100 100 100 => A
39 2312500768 Muhammad Syauqil Adib 100 100 100 100 100 => A
40 2312500883 ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTO 94 100 100 98 99 => A
41 2312500891 Syafiq Roshan 94 100 100 100 100 => A
42 2312500925 Saeutomo 100 100 100 100 100 => A
43 2312500941 Luther Samaeri Gea 81 65 100 100 90 => A
44 2312501014 Musa Al Kazhim 94 69 100 100 91 => A
45 2312501048 Wahyu Ramadhani 94 100 100 100 100 => A
46 2312501097 Izhar Fahmi 100 100 100 100 100 => A
47 2312501105 Zaydan Afzaal Falih 94 100 100 98 99 => A
48 2312501147 Muhammad Rasyid Arya Bima Dewantara 100 100 100 100 100 => A
49 2312501170 DYAH ANGELIA AYU EKOWATI 100 100 100 100 100 => A
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